

افغانستان آزاد - آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

محمد عمر قریشی- کابل

۱۸ سپتمبر ۲۰۲۰

" معصوم ستانکزی " و سانسور خبری در قطر!!

پنجشنبه - ۲۷ سنبله ۱۳۹۹ - کابل: از نخستین روزهایی که مقدمات مذاکرات صلح بین دولت دست نشانده و طالب آغاز یافته تا اینک که ۶ روز از آن می گذرد، یکی از انتقاداتی که از جانب جم غفیری از رسانه ها بر دولت دست نشانده صورت می گیرد، تلاش آنهاست در جهت فیلتر نمودن، کانالیزه کردن و دور نگهداشتن خبرنگارانی که خود را مستقل می دانند، از جریان بحث و آنچه بالای میز مذاکرات گفته می شود، در یادداشت امروز توجه شما را به بحث مختصری در همین مورد جلب می نمایم:

۱- نخستین واقعیت تلخ که دولت دست نشانده به زور می خواهد بر مردم حقه کند، این است که افراد اعزامی به نمایندگی از دولت دست نشانده، را می خواهند به مثابه نمایندگان مردم معرفی بدارند. واقعیت تلخ این است که این هیأت و یا هم هیأت های مشابهی که از جانب دولت دست نشانده - با هر میکانیزمی که باشد- معرفی می گردند در بهترین صورت می توانند از افشار متفاوت شرکای قدرت در حاکمیت نمایندگی نمایند، آنها نه تنها هیچ ربطی به مردم و نمایندگی از مردم ندارند، بلکه همه در قطار دشمنان مردم و خادمان و سرسپردگان امپریالیسم و ارتجاع، به نمایندگی و نیابت از امپریالیسم و ارتجاع، بر سرنوشت ما و میهن ما تصمیم می گیرند.

۲- شیوه کاری که در درون هیأت اعزامی دولت دست نشانده غلبه دارد، شیوه کار استخباراتی، تفرقه افکنانه و محیلانه می باشد. شما صحت چنین ادعائی را می توانید در ترکیب به اصطلاح "هیأت تماس" در ترکیب نمایندگان اعزامی دولت دست نشانده، مشاهده نمایید. هرگاه به ترکیب ۷ نفر گروه تماس و نقش "معصوم ستانکزی" و "نادرنادری" دو تن از معتمد ترین افراد نزد شخص "غنی احمدزی" و نقطه مقابل آن بی اعتماد ترین افراد نزد مردم، دقت نمائید متوجه می شوید، که آنها نه تنها هیچ مسؤولیتی را در قبال مردم احساس نمی نمایند و نه تنها چیزی به نام "عرق ملی" در هر دو نفر وجود ندارد، حتا به شخصی که آنها بدین مقام گماشته است، یعنی "غنی احمدزی" نیز "تعهد مشروط" دارند. یعنی تعهد آنها به شخص "غنی احمدزی" تا زمانیکه، که سیاست ها و خواسته های "غنی احمدزی" مطلقاً در خدمت تأمین منافع و تحکیم سلطه استعمار باشد، در غیر آن و با عدول از مسیر، آنها امپریالیسم را بر "غنی احمدزی" نیز رجحان داده و در آینده نیز خواهند داد.

این تیم زیر عنوان گروه تماس، از حماقت، خامی و ضعف های اخلاقی - سیاسی بقیه اعضای هیأت حد اکثر استفاده را نموده، تا آنها بخواهند خبر شوند حتا به ضرر خودشان و پدران شان، قلاده بردگی طالب را بر گردن شان خواهند آویخت.

۳- این که تمام هیأت عوامل امپریالیسم و ارتجاع اند، بدین معنا نیست که تفاوت های فردی بین آنها وجود ندارد و میزان وابستگی تمام آنها به امپریالیسم و ارتجاع در یک سطح قرار دارد، بلکه درست خلاف آن افرادی مانند "معصوم ستانکزی" که موقف ریاست هیأت را نیز داراست، از جمله آن خاینان به کشور و قاتلان مردم ماست که نه تنها در هیأت فعلی در خیانت و آدمکشی کسی به "گرد پایش" نمی رسد، بلکه در جریان ۴ دهه گذشته، در سطح وی بیشتر از انگلستان دست وجود نداشته است.

۴- بادر نظر داشت این ترکیب و تعلق آنها به امپریالیسم و ارتجاع، مسلم است که آنها نمی خواهند، هیچ گاهی مردم افغانستان در جریان آنچه واقعاً گفته می شود و آنچه فیصله می گردد، قرار گیرد؛ بلکه تمام تلاش آنها این است تا مردم را با افیون مذاکرات صلح به خواب غفلت و بی خبری فرو برده، خود سرنوشت ما و آینده کشور و فرزندان ما را با امپریالیسم و ارتجاع معامله نمایند.

نباید این اصل کلی را نادیده گرفت، که در چنین مواردی، به کار گیری شیوه های استخباراتی و همه چیز را در پشت در های بسته حل و فصل نمودن، فقط زمانی اولویت می یابد که طرفین چیزی برای پنهان کردن داشته باشند و آن چیز به جز خیانت به کشور و مردم چیز دیگری نمی تواند باشد

هموطنان گرامی!

ضمن آن که حرکت اعتراضی رسانه ها را به نسبت سانسور و فیلتر وقایع می باید تأیید کرد، می باید صریحاً نیز افزود که چنین حرکت های اعتراضی به هیچ وجه کافی نیستند، بلکه شجاعانه می باید پای پیش گذاشت و بحث را به عدم صلاحیت هیأت ارتقاء داد، در غیر آن با مبارزات دامنه دار به تمام جناح های داخلی و خارجی درگیر در قضیه با صراحت می باید گفته شود، که فیصله های قطر برای مردم افغانستان پیشیزی ارزش ندارد و مردم حاضر نیستند تعیین سرنوشت شان را به دست دشمنان مردم و قاتلان فرزندان این میهن بسپارند.

مبارزه علیه امپریالیسم و ارتجاع، جزء لاینفک مبارزه علیه دولت دست نشاندگی می باشد!

سرکها ما را می طلبند!